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Elektricka sklenena kanvica
Nehrdzavejica ocel

Sklo

171

. 220-240V
: g 50/60 Hz
| 7 2200w

FR

Boullloire électrique en verre

Acier inoxydable
Verre

L7\
220-240V
20/60 Hz
2200W

HR

clektricni Casa za Case
Nehrdajuci celik
Stakleni

1,71

220-240V

50/60 Hz

2200W

BH-9117

Product Name/Termék megnevezése
Electric glass kettle/Elektromos uveges viztomald
Distributor/Forgalmazd

Home impex Kit., H-1097 Budapest, Gubacsi ut 19
Country of Origin/Szarmazasi orszag: PR

Matenal/Anyaga
stainiess steel/Glass/PP/Rozsdamentes acél/Uveg/Mianyag

: Lleaning/Tisztitdsa
f__g '-r_:. ’ Water with detergent/Mosopatosreres vizzel
& g NOT DISHWASHER SAFE/MOSOGATOGEPBEN NEM MOSHATO
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ELECTRICKETTLE
WITH LED LIGHT

Elektrini kotel za steklo

171
220-240V
50/60 Hz

Hervidor de cristal eléctrico
Acero inoxidable

L7l
220-240V

50/60 Hz

RU

INEeKTPHUYLCKUA CTEKNAHHLIA UaiHIK

Hepxasewuwan ctans

Craxam
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220-2408
S0/60 Ty
2200 B
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220-240\
SO/60 Hz
2200W

NL

tlektnsche glazen waterkoket
roestvrij staal
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220-240V
/60 Mz
J200W
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